

طاسلوع
روزنامه
۲۶
فروردین
۱۳۹۵
پنج‌شنبه

لارستان

اجرای عملیات شانه‌سازی در محور لار- بندر عباس

رئیس اداره راه و شهرسازی لار از اجرای عملیات شانه سازی به طول ۱۰ کیلومتر، خبر داد.



به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهر سازی لارستان، مهندس جان محمد عباسی با اعلام این خبر، افزود: به منظور افزایش ضریب ایمنی خودروهای عبوری، عملیات راه‌داری شامل، شانه سازی ، اصلاح شیب شیروانی ، تنظیم قوتوا، بوته کنی و تسطیح حریم ، خاکریزی امنیتی در نقاط پرترگاهی پلها و قطع درختان بدلیل عدم دید کافی در محور لار- بندر عباس بعد از پمپ بنزین به سمت بست فاریاب به طول ده کیلومتر توسط عوامل راهداری این شهرستان، در حال اجرا می باشد .

وی به ضروری بودن طرح شانه سازی این محور اشاره کرد و افزود: بدلیل وجود اختلاف ارتفاع بین خط پروژه و زمینهای مجاور که خطراتی برای استفاده کنندگان و رانندگان عبوری داشت، عملیات راهداری فوق‌الذکر در مسافتی به طول ده کیلومتر از محور در حال اجرا می باشد و این عملیات برای مابقی مسیر در آینده ادامه خواهد یافت که با پایان یافتن این عملیات، شاهد ایمنی بیشتر این محور خواهیم بود و رانندگان با اطمینان بیشتری از مسیر تردد خواهند کرد. عباسی در خصوص اهمیت حفظ شانه‌های راه در کاهش حوادث جاده‌ای، گفت: در صورت بروز نقص فنی در خودرو و نیاز به پارک و یا انحراف از جاده به هر دلیل ممکن، یک شانه یا شیب شیروانی مناسب و خوب نقش مهمی در کاهش بروز حوادث جاده‌ای خواهد داشت.

کازرون

هم پیمانی ۸ نهاد کشور برای تسریع در بهره برداری از بیمارستان جدید کازرون

وزیر بهداشت، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی کشور، رئیس علوم پزشکی شیراز و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی کازرون، تفاهنامه ای برای سرعت بخشیدن به بهره برداری از پروژه بیمارستان امام علی (ع) کازرون را امضا کردند.



دکتر «سید حسن هاشمی» وزیر بهداشت، دکتر «حمید میرزاده» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی کشور، دکتر «محمدهادی ایمانیه» رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز و دکتر «سعید خاتم ساز» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون، با امضای تفاهنامه ای، نسبت به تکمیل و تجهیز پروژه بیمارستان امام علی (ع) کازرون، قول همکاری دادند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اعلام این خبر، گفت: بر اساس این تفاهنامه، دانشگاه آزاد اسلامی نسبت به تکمیل پروژه ساخت این بیمارستان به نام امام علی (ع) با یکصد تختخواب، در آینده نزدیک، قول همکاری داده و وزارت بهداشت هم نسبت به تامین نیروی انسانی و تجهیزات بیمارستان، متعهد شده است.

دکتر ایمانیه نسبت به بهره برداری از این بیمارستان در هفته دولت امسال، به عنوان خدمتی به مردم کازرون، ابراز امیدواری کرد و افزود: بیمارستان امام علی (ع) با هدف خدمت رسانی به مدت ۱۵ سال، در اختیار دانشگاه علوم پزشکی قرار می گیرد.

او راه اندازی این بیمارستان را اقدامی بسیار ارزشمند، عنوان کرد و یادآور شد: بیمارستان امام علی (ع) به عنوان خدمتی با ارزش ۵۰۰ تا ۶۰۰ میلیارد ریال، وارد چرخه خدمت رسانی به بیماران می شود.

این تفاهنامه، با پیگیری دکتر «رضا ملک زاده» معاون تحقیقات و فناوری وزیر بهداشت، به امضا رسیده است.

فرمانده مرکز آموزش ۰۷ ارتش، خبر داد :

مراسم رژه نیروهای مسلح شهرستان در روز ۲۹ فروردین، هر چه باشکوه تر برگزار خواهد شد

سرویس شهرستان/ سعید خسروی : فرمانده مرکز آموزش ۰۷ کازرون از برگزاری هرچه باشکوه تر مراسم رژه نیروهای مسلح شهرستان به مناسبت ۲۹ فروردین ماه ، روز ارتش و حماسه آفرینی های نیروی قهرمان زمینی ارتش، خبر داد.

وی همچنین برگزاری محافل انس با قرآن ، دیدار با خانواده های

هم پیمانی ۴ نهاد کشور برای تسریع در بهره برداری از بیمارستان جدید کازرون

وزیر بهداشت، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی کشور، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی کازرون، تفاهنامه ای برای سرعت بخشیدن به بهره برداری از پروژه بیمارستان امام علی (ع) کازرون، امضا کردند. دکتر «سید حسن هاشمی» وزیر بهداشت، دکتر «حمید میرزاده» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی کشور، دکتر «محمد هادی ایمانیه» رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز و دکتر «سعید خاتم ساز» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون، با امضای تفاهنامه ای، نسبت...

ادامه در پایین صفحه

نگه داشتن این محیط، اقدامات لازم را با همکاری مسئولین شهرستان فراهم خواهد کرد.

جلسه شورای اداری با تودیع و معارفه رئیس محیط زیست به پایان رسید و فرماندار، از زحمات محمدی رئیس سابق، تقدیر و تشکر کرد و شیروانی بعنوان رئیس جدید با حکم مدیر کل محیط زیست، منصوب شد.

هندیجان

امام جمعه شهرستان هندیجان در جلسه شورای اداری خواستار شد

تحول حفظ ارزشهای انقلاب را با اقتصاد مقاومتی آغاز کنیم

حجت السلام علی شمیل پور امام جمعه هندیجان در جلسه شورای اداری و معارفه بخشدار مرکزی هندیجان، گفت: در تحقق شعار سال مشارکت تمامی مسئولین و مردم ضروری است.

امام جمعه هندیجان در ادامه، افزود: از مسئولین می خواهم در ایجاد روحیه جهادی تلاش کنند.

وی ادامه داد: هیچ کدام از مدیران و مسئولین حق ندارند به دنبال منافع شخصی خود باشد.

حجت الاسلام شمیل پور از مسئولین درخواست کرد از مسائل حاشیه دار پرهیز کنند.

به گفته او، مسئولان باید بکوشند تا راهکارهایی ایجاد شود و گره های قانونی باز گردد.

وی در پایان از تلاش های بهنام خضعلی بخشدار مرکزی، تشکر کرد و از شنبدی بخشدار مرکزی هندیجان خواست که در رفع مشکلات مردم بویژه روستاییان بیشتر اهتمام ورزد.

در ادامه، والی زاده مشاور استاندار خوزستان، گفت: اقتصاد مقاومتی اولین سنگر اقتصاد خانه است که زنان می توانند اولین سربازان خط مقدم باشند.

وی بیان کرد: ما برای مشارکت زنان در تمامی برنامه اقتصاد مقاومتی آموزش های لازم را در دستور کار قرار داده ایم و از فرمانداران می خواهیم که آموزش های لازم را در اختیار خانواده ها قرار دهند.

بوشهر

اجرای ۸۵ پروژه بزرگ عمرانی، با ۱۲۵ میلیارد تومان اعتبار در بوشهر

سرویس شهرستان/ مرتضی پیامی : شهردار بوشهر،گفت: سال گذشته نیز ۸۵ پروژه بزرگ عمرانی با اعتبار ۱۲۵ میلیارد تومان در شهر بوشهر اجرا شد که تلاش داریم امسال نیز روند توسعه‌ای شهر بوشهر ادامه یابد.

غلامعلی میگلکی‌نژاد در آیین کلنگ‌زنی ۱۰ زمین چمن ورزشی شهر بوشهر، اظهار داشت: شهرداری بوشهر از همه ظرفیت‌ها برای ارائه بهترین خدمات به مردم استفاده می‌کند و امیدواریم شاهد رضایتمندی مردم از این برنامه‌ها باشیم.

وی با اشاره به احداث دهمین چمن ورزشی در نقاط مختلف شهر بوشهر،گفت: این طرح‌ها شامل، ۹ زمین چمن مصنوعی و یک زمین چمن طبیعی است که ۱۵میلیارد برای آن هزینه شده است.

شهردار بوشهر با اشاره به اینکه این طرح‌ها نخستین پروژه‌های عملیاتی شده شهرداری بوشهر در سال جاری است، گفت: در سال ۹۵ شاهد رشد خوبی در اجرای طرح‌های عمرانی شهر بوشهر خواهیم بود. وی از تکمیل این ۱۰ پروژه تا سه ماه آینده، خبر داد و اضافه کرد: امیدواریم با همدلی و همراهی همه مسئولان، شاهد ایجاد تحولی مثبت در شهر بوشهر باشیم.

میگلکی‌نژاد هدف از اجرای این پروژه‌ها را ایجاد نشاط و شادابی در شهر بویژه برای قشر جوان دانست و ادامه داد: با همکاری مدیران و حمایت اعضای شورای شهر، اقدامات خوبی در شهر بوشهر انجام می شود.

معاون عمرانی شهردار بوشهر نیز در این آیین، اظهار داشت: تلاش و برنامه‌ریزی ما به گونه‌ای بوده است که زمین‌های چمن ورزشی در محلات مختلف شهر بوشهر اجرا شود تا همه شهروندان بتوانند از آن بهره‌مند شوند.

صدرالله حیدری با اشاره به اینکه در برخی از این فضاهای ورزشی علاوه بر زمین چمن، فضای رختکن و سرویس بهداشتی نیز ایجاد شده است، افزود: پیمانکاران اجرای این طرح‌ها، پروژه‌های یادشده را باید تا قبل از تیرماه امسال تکمیل کنند.

این زمین‌های چمن ورزشی در بافت قدیم مقابل مسجد کوفه، پارک جاشو واقع در خیابان والفجر، خیابان یادگار امام، خیابان باهنر، نیدی، جلالی، خواجه‌ها و پارک شقایق دواس، احداث خواهد شد.

دیلِم، رتبه اول درخدمات سفرا کسب کرد

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، حمید طاهری نیا شهردار بندر دیلم با اعلام این خبر، افزود: ۱۵۰۰۰۰۰میلیارد ریال در نوروز ۹۵، هزینه خدمات سفرگردید.

وی اظهارداشت: درسال جاری با توجه به موقعیت گردشگری وازدحام جمعیت، ۷۵ کارگر به مجموعه خدمات شهری جهت پاکیزه نگه داشتن شهر اضافه شدند.

حمید طاهری نیا گفت : بلوار ورودی شهردیلم از سمت خوزستان،پارک ماهرویان ،پارک مروراید ویلاژساحلی مشرف به ساحل وکمپ ساحلی باعث تسهیل در ورود و اسکان مسافران گردید.

شهردار دیلم گفت: ۵۰۰ مترپارکینگ، ایجاد بازارچه ساحلی، مجوز ورزشهای آبی، ایجاد بازار دستفروشان و قراردادن صد چشمه سرویس بهداشتی توسط شهرداری درسال جاری، انجام گرفت.

وی تصریح کرد: در دو سال دولت تدبیر و امید، خدمات شایانی در توسعه شهر وحوزه گردشگری انجام گرفته که در سال جاری نیزآب وبرق رسانی به جزیره حماد انجام خواهد شد.

جنوب ایران

۳
شماره
۱۶۵۳
سال بیست و دوم

طاهری گفت : نسبت به تهیه و تامین اقلام ضروری ومایحتاج میهمانان نوروزی، نظیر پنج تن مایع دستشویی، پنج تن کیسه زباله، تهیه نصب چهار مخزن ۱۰هزار لیتری آب و تمدای سطل زباله اقدام شد.

حمید طاهری از همه دستگاههای اجرایی شهرستان که درتعطیلات نوروز خدمات شایانی را ارائه کردند، تشکر کرد.

هرمزگان

رئیس حوزه هنری هرمزگان:

رشد و شکوفایی هنر انقلاب اسلامی، در اولویت فعالیت های حوزه هنری

قرار دارد

رئیس حوزه هنری هرمزگان، تاکید کرد: رشد و شکوفایی هنر انقلاب اسلامی، در اولویت فعالیت های حوزه هنری قرار دارد.

انوشیروان پیشدار در مراسم رونمایی از دو انیمیشن به رنگ دریا و زیتون های نارس که به مناسبت هفته هنر انقلاب اسلامی در نگارخانه کوروش گرمساری بندرعباس انجام شد، اظهارداشت: توجه به دومقوله انقلاب اسلامی و دفاع مقدس و خلق آثار هنری دراین دو بخش، جزو اولویت ها و راهبردهای حوزه هنری در سطح کلان و به تبع آن استان هرمزگان است.

وی افزود: حوزه هنری، نگاه متفاوتی به هنر انقلاب اسلامی دارد و تداوم پرشور این جریان را به عنوان یک حرکت اصیل،محور فعالیت خود قرار داده است.

پیشدار تصریح کرد: پژوهش در زمینه بنیان‌های نظری و ادبیات هنر انقلاب اسلامی، تربیت و آموزش هنرمندان متعهد، تولید محصولات فاخر و اثرگذار در عرصه انقلاب اسلامی، ترویج و انتقال پیام‌های فرهنگی و هنری و حمایت از هنرمندان حوزه انقلاب اسلامی، از جمله فعالیت‌های حوزه هنری هرمزگان است.

رئیس حوزه هنری هرمزگان خاطرنشان کرد: آثار تصویری، تاثیرگذاری بیشتری روی مخاطب دارند و ارائه آن در عصر حاضر برای مخاطبان و عموم مردم، آسان تر و اقبال به آن بیشتر است.

کهگیلویه و بویراحمد

در دیدار رئیس و معاونان دادرسی ویژه روحانیت استان‌های فارس و کهگیلویه و بویر احمد با آیت الله دستغیب مطرح شد؛

حفظ شان روحانیت و جلوگیری از سوءاستفاده از جایگاه والای آن

سرویس خبری / امیلاذ پناهی : رئیس و معاونان دادرسی ویژه روحانیت استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد با نماینده مردم استان فارس در مجلس خبرگان رهبری و تولیت معظم آستان مقدس احمدی و محمدی(ع)، دیدار کردند.



در این دیدار، آیت‌الله سیدعلی اصغر دستغیب با اشاره به جایگاه والای روحانیت در جامعه، بیان داشت: مردم، روحانیت را پرچمی برای دین و منتسب به خاندان نبوت می‌دانند و همین موضوع باعث شده است که اگر روحانیون کارهای نیکویی انجام دهند، هم به دلیل انجام کار نیک و هم به دلیل تشویق مردم به انجام عمل نیک، ثواب بیشتری نصیبشان شود، و اگر هم کار خلافی از آن‌ها سربرزند، دو عقوبت متوجه آنان خواهد بود که یکی به دلیل نفس‌خلافی است که انجام داده و دیگری نیز بخاطر بدبینی روحانیت به دین است.

وی خطاب به مسئولین دادرسی ویژه روحانیت، وظیفه کارکنان این دادسرا را بسیار خطیر و مهم دانست و افزود: حفظ شان روحانیت و جلوگیری از سوء استفاده برخی افراد که از جایگاه روحانیت شناخت کافی ندارند یا مواضع منفی نسبت به روحانیت داشته و با شایعات و گزارش های میوهول و غیرواقع قصد تخریب روحانیون را دارند، از وظایف مهم دادرسی ویژه روحانیت است.

نماینده مردم فارس در مجلس خبرگان رهبری گفت: امام‌راحل(ره) برای جلوگیری از سوء استفاده برخی افراد که شناخت لازم را نسبت به روحانیت نداشته و یا از جایگاه روحانیت برای ضربه زدن به دین خدا و مقام روحانیت سوء استفاده می‌کنند، دستور تشکیل این مجموعه را دادند تا این افراد مجازات شوند، رفتارشان مورد پیگیری قرار گیرد و به آنها مهلت سوء استفاده از این لباس مقدس داده نشود.

قائم مقام جامعه روحانیت شیراز، کار در دادرسی ویژه روحانیت را بسیار ارزشمند دانست و افزود : امیدواریم پرونده ها در این مجموعه پایین باشد و اگر پرونده ای نیز بود، نباید در آن مسامحه و هیچ اشتباهی در صدور حکم رخ دهد.

نایب رئیس شورای حوزه های علمیه استان فارس با قدردانی از زحمات مجموعه کارکنان و مسئولان دادرسی ویژه روحانیت، از مسئولان و متصدیان حوزه های علمیه خواست تا با همکاری لازم با مجموعه دادسرای ویژه روحانیت،هرگز فکر نکنند در حوزه ای اگر خطایی واقع شد از آن چشم‌پوشی کنند؛ بلکه طبق ضوابط مقررات را اجرا کنند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به اجرای طرح هجرت، اشاره کرد و افزود : کمک به اجرای این طرح، یک وظیفه و واجب کفایی است.رهبر معظم انقلاب، مراجع تقلید و همه علما نسبت به اجرای طرح هجرت و اعزام مبلغان به شهرها و روستاها، اتفاق نظر دارند که باید همگی دست به دست هم داده و به اجرای آن کمک کنیم.